condicions tècniques, econòmiques i administratives que han de regir el present 

procediment i es compromet en nom de l‘empresa que representa a realitzar-les amb 

estricta subjecció a les condicions i requisits que s’exigeixen per a l’adjudicació, per un 

import total, SENSE INCLOURE IVA, de 248.049,98 euros (DOS-CENTS QUARANTA-VUIT 

MIL QUARANTA-NOU EUROS AMB NORANTA-VUIT CÈNTIMS) euros, per 1 anualitat. 

El desglossament d’aquest import és el següent: 

ANY 2026 

• Import corresponent al subministrament i servei de manteniment i suport, pel 

primer any: 

70.247,93 euros (sense IVA).